Thibaut et Mathis LAMOTTE
607 Route des Escoffers

26 240 CLAVEYSON
Mathis 7 06.14.66.24.09
Thibaut 7 06.11.03.53.16 FRANGE
Récolte 2025
8 Les noix séches Les cerneaux de noix
_~  (Cat1 Calibre 30/32)
G Filet 1kg=5€  (5,00¢/kg) Barquette 125gr = 3€ (24¢/kg)
y Filet 2kg = 9,50 € (4,75¢/kg) Barquette 500gr = 10€ (20¢/kg)
7.0 8 Filet Skg =23 € (4,60¢/kg)
L &4 Filet 10kg = 45 € (4,50¢/kg) L’huile de Noix

Bouteille 25c| = 5€ (20€/1)
Bouteille 50cl = 9€ (18€/l)

Les noisettes

Filet 500gr = 3.5€ (6€/kg)

Filet Skg = 34€ (6.80€/kg)

Les noisettes décortiquées
& Barquette 125gr = 3€ (24€/kg)

| Barquette 500gr = 11€ (22¢/kg)

Le ius d’Abricot
Bouteille 1| =2.90 € (2.90¢/)
Carton (6x 1) =16 €

Les amandes
Filet 500gr= 3.5€ (7¢/kg)

Noix caramélisées
100 gr = 3.5€ (35€/kg)

-

Filet 5 kg = 34€ (6.8¢/kg) 500 gr = 15€ (30€/kg)

Les amandes

décortiquées
125gr = 3€ (24¢/kg)
500gr = 10€ (20€/kg)

Noisettes torréfiées
125 gr = 3.5€ (28€/kg)

500 gr =12€ (24€/kg)
Noisettes chocolatées
200 gr =11€ (55€/kg)

[
REGy,

Les cacahuetes
Torréfiées en coquille

400gr= 5€ (12.50€/kg)

www.fruitsdescollines.fr




